[image: image1.png]

Российская Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.11.2014          № 225
д. Трегубово

Об утверждении
Генерального плана Трегубовского

сельского поселения

        В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трегубовского сельского поселения, руководствуясь протоколом и заключением о публичных слушаниях от 01.08.2014 года, опубликованными в  официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» от 29.08.2014 № 5, положительным заключением Администрации Новгородской области
         Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:
        1.Утвердить:

        1.1. Материалы по обоснованию  Генерального Плана Трегубовского сельского поселения;

        1.2. Картографический материал   Генерального Плана Трегубовского сельского поселения.

         2. Опубликовать решение в  официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово»  и разместить материалы по проекту  Генерального плана на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава поселения                                                    С.Б.Алексеев

_1478761473.doc
[image: image1.png]